АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2020                                       г.Мичуринск                                        №1021

О внесении изменения в  постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 16.09.2019  №1684 «Об утверждении административно-
го регламента предоставления на территории муниципального образования «Го-
род Мичуринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной услуги
«Принятие решения о постановке на учёт граждан, имеющих право на получе-
ние бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального жи-
лищного строительства, или об отказе в принятии такого решения»

В соответствии c Федеральным законом от 27.07.2020 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Тамбовской области от 27.02.2019 №192 «Об
утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов
осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления
муниципальных образований Тамбовской области», представлением прокурату-
ры города Мичуринска Тамбовской области от 28.02.2020 №02-01-27-2020-34
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  постановление администрации города Мичуринс-
ка Тамбовской области от 16.09.2019  №1684 «Об утверждении административ-
ного регламента предоставления на территории муниципального образования
«Город Мичуринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной ус-
луги  «Принятие решения о постановке на учёт граждан, имеющих право на по-
лучение бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального
жилищного строительства, или об отказе в принятии такого решения» :

в заголовке, пунктах 1, 2 постановления и по тексту приложения  к поста-
новлению  наименование муниципальной услуги  изложить в следующей редак-
ции:

 «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на пред-
оставление земельных участков в собственность бесплатно.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20.07.2020                                       г.Мичуринск                                        №1021